
 
第２０回 

ゲスト出演 るのママ吹奏楽団 

                            見上げてごらん夜の星を 他 

みんなでうたいまショー 

問い合わせ先：042-550-3721 事務局 

          主催 市民プロジェクト２１ 

     

ＮＰＯ法人・市民プロジェクト 21 は、皆様お待ちかねの上記音楽会を開催することになりました。

この音楽会は世代を超えて大勢の方にお集まり頂き、懐かしい童謡や唱歌を合唱し、地域や家族の心

と心のつながり、きずなを深め、明日への活力の源になればと願って開催するものです。 

今回のゲスト出演は、るのママ吹奏楽団の演奏をお聞き頂くと同時に、皆様にも大いに楽しく歌っ

て頂きたいと思います。今後ともこのような催物を継続して開き、このあきる野市を“童謡と唱歌の

里”として親しまれるよう努力して参りたいと存じます。つきましては万障お繰合わせのうえ、是非

ともご参加下さいますよう心からお待ち申し上げます。 

地域ふれあいフェスティバル 

定 員：１５０人（先着順） 

参加ご希望の方は、直接会場へお越し下さい 

日時：平成2６年４月２９日（火） 

        開開場場：：午午後後１１：：００００  

                開開演演：：午午後後１１：：３３００  

会会場場：：ああききるる野野  ルルピピアアホホーールル  

      秋秋川川駅駅下下車車徒徒歩歩 55 分分    ああききるる野野ルルピピアア３３階階（（駐駐車車場場有有））  

曲   目 ①おぼろ月夜 ②春の小川 ③ゆかいに歩けば ④いい日旅立ち 他 

指   揮 御法川 慎司（音楽指導者） 

ピアノ伴奏 瀧嶋 瑠美 （音楽療法士） 


